Užsakovas turi teisę reikalauti iš Paslaugų teikėjo, o Paslaugų teikėjas privalo nedelsdamas 

pateikti visą informaciją ir dokumentus, siekiant patikrinti Paslaugų teikėjo atitiktį antiko-

rupcinėms nuostatoms, numatytoms Sutarties 4.1-4.3 punktuose. 

5. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

5.1. Sutarties maksimali vertė be PVM yra 51 660,00 EUR (penkiasdešimt vienas tūkstantis šeši 

šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct). PVM sudaro 10 848,60 EUR (dešimt tūkstančių aštuoni šim-

tai keturiasdešimt aštuoni eurai 60 ct). Sutarties maksimali vertė su PVM – 62 508,60 EUR 

(šešiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai aštuoni eurai 60 ct). 

5.2. Užsakovas už Paslaugas Paslaugų teikėjui mokės pagal jo pateikto pasiūlymo kainas: t.y. už 

Paslaugas, išvardintas Techninės specifikacijos 22 punkte, mokės kiekvieną mėnesį nuro-

dytą fiksuoto dydžio įkainį be PVM 1435,00 EUR (vieną tūkstantį keturis šimtus trisdešimt 

penkis eurus 00 ct ). PVM sudaro 301,35 EUR (trys šimtai veinas euras 35 ct). Fiksuoto 

dydžio įkainis su PVM 1736,35 EUR (vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt šeši eurai 

35 ct). 

5.3. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams, pasikeistų pridėtinės vertės mokes-

čio dydis, Sutarties kaina (įkainiai) be PVM dėl to nebus keičiama, t. y. Užsakovas mokės 

Paslaugų teikėjui už tinkamai pagal Sutartį suteiktas Paslaugas kainą, kuri bus lygi sumai,